
Portaria nº 2014 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.011217/2022-51
Data de impressão: 06/11/2022 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2014 DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

O  PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO  da  Universidade  Federal  de  Alfenas,  usando  de  suas
atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 532/2022, publicada no
DOU  em  01/04/2022,  seção  2,  p.  50,  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo
nº 23087.011217/2022-51, resolve: 

 

 Art.  1°  Constituir  a  Comissão  de  Acompanhamento  de  Egressos  dos  Cursos  de
Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Economia, Administração Pública, Ciências
Atuariais, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas, composta pelos membros abaixo
relacionados:

 

Luciene Resende Gonçalves - Professora do Magistério Superior - Representante do Curso de•
Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Economia - Presidente
Aline Lourenço de Oliveira -  Professora do Magistério Superior - Representante do Curso de•
Administração Pública
Deive Ciro de Oliveira - Professor do Magistério Superior - Representante do Curso de•
Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Economia
João Paulo de Brito Nascimento - Professor do Magistério Superior - Representante do Curso•
de Ciências Contábeis
Lora dos Anjos Rodrigues - Professora do Magistério Superior - Representante do Curso de•
Ciências Econômicas  
Plabo Javier Grunmann - Professor do Magistério Superior - Representante do Curso de•
Ciências Atuariais

Esta portaria revoga a portaria nº 1293/2022 de 14-07-2022.

Wellington Ferreira Lima
Pró-Reitor de Graduação


